

**ישיבת ועד פתוחה מס' 07.2017**  
ח' תמוז תשע"ז, 30.07.2017

נוכחים: מורן סלע אברהם, נמרוד שושני, גיא צבי, ענבל כהן, הילה בן הרוש, מריאנו פטסינסקי, שי כהן, עמוס חכמוב, רועי יוגב  
ליאת פרידמן – מזכירת ישוב

להלן הנושאים שעלו בישיבה:

עדכון יו"ר הוועד – מורן:

תרבות:

לקראת הקיץ ישנם על הפרק אירועים רבים:  
רוקדים עם ילדים, שעות סיפור, ימי יצירה, לייזר סטיק – פעילות ספורטיבית אתגרית, סטאנדאפ לילדים ועוד. כרטיסים ניתן לרכוש דרך האתר.  
כמו כן ביום 17.8.17 אירוע סוגרים את הקיץ.

ועדת גבולות:

לאחרונה הוקמה ועדה בנושא בה לוקחים חלק 7 תושבי הישוב. הילה עומדת בראש הועדה שקיבלה את אישור הוועד המקומי לייצג את הישוב.  
משרד השיכון מינה חברה חיצונית – מודוס שתבצע הליך של גישור והידברות בנושא בניית אלפי יחידות דיור בין צור יצחק לכוכב יאיר במקביל לכביש 444. בתהליך מעורבים כל הישובים בעלי העניין באזור, צור יצחק, כוכב יאיר צור יגאל, מועצה אזורית דרום השרון, צור נתן והערים טירה וטייבה.  
הועדה הגיאוגרפית תתכנס ביום 8.8.2017 ועד למועד זה אנו מבצעים בחינה של עמדתנו, מגייסים אנשי מקצוע רלוונטיים ליעוץ.

ביטחון:

אבטחת מוסדות חינוך – התקיימה פגישה בנושא עם עמוס, דודי, יואב קב"ט המועצה במטרה להתוות תכנית לאבטחת מוסדות חינוך וזאת לאחר שהמועצה אינה מוכנה לקחת חלק במימון האבטחה.  
בעמדות שמוצבים מאבטחים במוסדות חינוך הותקנו מזגנים.

חינוך ונוער:

- בית הספר החדש יפתח ביום 1.9.2017. חצר בית הספר תהיה מוכנה, כולל גידור.  
- ביום 7.8.2017 יתקיים מכרז נוסף לניהול בית הספר.  
- אגף החינוך המועצה מגייסים בעלי תפקידים לבית הספר, אב בית ועוד.  
- ביום 6.8.2017 יתקיים טקס התחלות לעולים לכיתה א'. זו השנה השלישית שהטקס מתקיים ומזמנים אליו רק העולים לכיתה א' והוריהם.  
- גני ילדים – 3 כיתות הגן שנמצאות בתהליך בניה יהיו מוכנות ליום 1.9.2017.

חוק הצהרונים – שפרה:

החוק התקבל בכנסת, אנחנו ישוב השייך לאשכול ברמה 8 ולכן עלות הצהרונים תעמוד על 935 ₪. כיתות ג' ישלמו את הסכום המלא. כיתות א' – ב' ישלמו פחות 150 ₪ מהסכום. אין אפשרות להירשם באופן חלקי לצהרון.  
חוק הצהרונים מדבר על מסגרת עד לשעה 16:00, אנחנו פועלים להרחיב את המסגרת עד לשעה 17:00. בגני הילדים צהרון יפתח רק אם מס' הילדים יעמוד לפחות על 22.

נוער – שפרה:

תכנית הקיץ לנוער פועלת בצורה מצוינת. מתקיימים אירועי שיא, ערבים פתוחים. כמות בני הנוער שלוקחים חלק בפעילויות עומדת על כ- 50.

בשבוע הבא מתקיים מחנה קיץ של האיחוד. 8 בני נוער יוצאים לקורס הדרכה.

אנחנו ממשיכים לחפש רכז/ת נוער שיתמכו במנהלת יחידת הנוער.

קומונה – מסיימת בסוף החודש את פעילותה. אנחנו ממתנינים לקומונרים החדשים. כבר תואמו עבורם פגישת עם בעלי התפקידים בישוב.

#### ביטחון – עמוס :

בעקבות המצב הביטחוני והאירועים לאחרונה אנחנו מאוד ערניים ונחושים. משבח את כל הכוחות שהתגייסו בזמן קצר, כיתת כוננות, משמר אזרחי ועמדו לרשותנו. גם המשטרה התגייסה עם ניידות ותגברה את הישוב. מודה לדודי על פועלו.

בימים אלה אנו עובדים על החלפת רכב הרבש"צ.

אבטחת הקניון הפתוח – יש לבצע חשיבה בכל הקשור לאבטחת המקום.

#### דוברות – גיא :

התגבשה ועדה של 7-8 תושבים לשנות את תפיסת העבודה וההתנהלות מול התושבים – למי פונים ובאילו נושאים.

אנו בוחנים את הפעלתו ותפקודו של אתר הישוב מול מרכז הנושא במועצה – ערן.

אנו בוחנים את אפקטיביות האפליקציה.

#### דיון פתוח :

סיירת הורים :

נערכה פגישה בשבוע שעבר בנושא. עד לפני שנה פעלה בישוב הסיירת. אבי דותן עמד בראשה. כיום יש גידול בכמות בני הנוער והנושא חשוב ביותר.

מיכל פסקל : בתקופת החופש הגדול פעילותה של הסיירת הכרחית. מבקשים לשווק את הנושא כמו שצריך.

דודי סויסא : ניתן לפנות למועצה בנושא, יש להם מחלקה שמטפלת בזה ויכולה לתמוך. כמו כן, יש להציע לבני הנוער להשתלב במערך הכבאות, מד"א והמשטרה.

אולם תרבות :

רועי : האולם במתנ"ס עומד שומם, יש לאפשר להשכיר ולאפשר מכירת כרטיסים ע"י גורמים חיצוניים.

ענבל : נכון להיום האולם מוגדר כאולם תרבות והתכנסויות בישוב. בשביל לשמור על המצב הקיים עובדים מאוד קשה. האולם מושכר כל סוף שבוע ובמהלך השבוע יש בו תפוסה מלאה.

מרכז מסחרי :

מורן : התקבלה בקשה של אחד מבתי העסקים העתידיים להיפתח במרכז, להוציא כיסאות ושולחנות החוצה מעבר לגבולות החנות. בדיון שנערך בועד יש דעות שונות לנושא. הילה ומריאנו מעלים כי הנושא חשוב ויש לבחון אותו בחיוב, יוצר אוירה טובה, מאפשר לעסקים להתפתח ולתת שרות טוב לציבור.

תחנת הסעה – נחל אלכסנדר :

ליאת : יש להזיז את התחנה הקיימת – חוסמת את הכניסה לבית הכנסת. החלופות : ביטול התחנה או העברתה בצמוד לגדר גן השעשועים. הפתרון של הזזת התחנה מקובל על המועצה ועומד בחוקי התנועה – מדרכה רחבה, מפרץ חניה. חלופת הזזת התחנה מקובלת על כולם.

פרוטוקול ישיבת ועד מספר 4 אושר פה אחד (ישיבות ועד 5,6 הן ישיבות סגורות)

\_\_\_\_\_  
ליאת פרידמן, מזכירת ישוב

\_\_\_\_\_  
מורן סלע אברהם, יו"ר ועד מקומי